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ff lf® FICHE DE COMPOSITION D'EQUIPE
gO Edition du 10/04/2017

Du club de : GOLF DE VILLARCEAUX
Equipe 1
Pour I'épreuve fédérale : Championnat par équipes Messieurs 2017

Equipiers triés par ordre croissant de leurs index arrondis
Attention: l'index doit étre celui figurant sur "Fléole” un mois avant le début de I'épreuve.
A index arrondi égal, le choix est laissé au capitaine.

N° licence Nom et prénom Sexe Nat. Catégorie d'age ldx
517774162 ANSART Dimitri M FRA ADULTE M -0.3
540585019 MALMONTE Stephane M FRA MID AMATEURM 2.1
544052186 LE COZ Sébastien M FRA ADULTE M 3.2
540586018 MALMONTE Gregory M FRA MID AMATEURM 3.7
522774063 TROJANI Emile M FRA MID AMATEURM 4.7
041165110 DE OLIVEIRA Paulo M FRA SENIOR M 5.4
512548040 HINDERSCHEID Jean-Pierre M FRA SENIOR M 6.9

Nombre d'équipiers

Idx arrondi
-0

NaoapbwbdN

(Si cette personne n'est pas le capitaine, ce dernier ne pourra pas donner de conseils dans les conditions fixées par la note de la
régle de golf n°8).
Capitaine : MALMONTE Stephane

Numéro de portable du capitaine : 0671456960
E-mail du capitaine : stephane.malmonte@wanadoo.fr

Date :

https://clubs.ffgolf.org/cpt_eqp/impfiche.php?printid=4H7Q881JmKsN038dwN 1W4G13085I8&refcpe=58830&glfcod=9195&PHPSESSID=jp2toe52rk577g..

/ / Signature du capitaine :

1712
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ff lf® FICHE DE COMPOSITION D'EQUIPE
gO Edition du 10/04/2017

Du club de : GOLF DE VILLARCEAUX
Equipe 2
Pour I'épreuve fédérale : Championnat par équipes Messieurs 2017

Equipiers triés par ordre croissant de leurs index arrondis
Attention: l'index doit étre celui figurant sur "Fléole” un mois avant le début de I'épreuve.
A index arrondi égal, le choix est laissé au capitaine.

N° licence Nom et prénom Sexe Nat. Catégorie d'age Idx Idx arrondi
544067250 LEGUENE Thibault M FRA CADET 1/ BOY 5.2 5
525183133 GUIADER Patrice M FRA MID AMATEURM 6.9 7
520374114 BONDUAU Raynal M FRA SENIOR M 8.1 8
523618248 REB Philippe M FRA MID AMATEURM 8.3 8
518570166 BRUNEAU Jean-René M FRA SENIOR M 10.1 10
531679159 LEGUENE Roland M FRA MID AMATEURM 11.1 1
535540077 O'LANYER Cyril M FRA MID AMATEURM 11.3 1
518012027 TROJANI Antoine M FRA SENIOR M 11.6 12
532910100 CHOURAQUI Jean-Charles M FRA SENIOR M 12.5 13

Nombre d'équipiers II]

(Si cette personne n'est pas le capitaine, ce dernier ne pourra pas donner de conseils dans les conditions fixées par la note de la
regle de golf n°8).

Date : / / Signature du capitaine :

https://clubs.ffgolf.org/cpt_eqp/impfiche.php?printid=4H7Q881JmKsN038dwN 1Wf4G13085I8&refcpe=58830&glfcod=9195&PHPSESSID =jp2toe52rk577g.. 2/12
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ffgolf”

Edition du 10/04/2017

Du club de : GOLF BLUE GREEN BELLEFONTAINE

Equipe 1

Pour I'épreuve fédérale : Championnat par équipes Messieurs 2017

Equipiers triés par ordre croissant de leurs index arrondis

Attention: l'index doit étre celui figurant sur "Fléole” un mois avant le début de I'épreuve.

A index arrondi égal, le choix est laissé au capitaine.

N° licence Nom et prénom
518534026 DECHAVANNE Hervé
535819071 LENOIR Romain
524558141 CARAI Jean-Pierre
045323144 MEDINA Mariano
529836171 DELAS Jimmy
537090167 HAMERS Eric
513436034 LENOIR Patrice
525445145 GIORLANDO Jean Luc

Sexe

Nat.
FRA
FRA
ITA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Catégorie d'age
SENIOR M
MID AMATEUR M
SENIOR M
SENIOR 2 H
ADULTE M
SENIOR M
SENIOR 2 H
SENIOR M

Nombre d'équipiers

FICHE DE COMPOSITION D'EQUIPE

Idx
3.7
4.6
6.3
8.2
8.3
8.5
9.4
9.9

Idx arrondi
4

© O 00 OO,

-
o

(Si cette personne n'est pas le capitaine, ce dernier ne pourra pas donner de conseils dans les conditions fixées par la note de la

regle de golf n°8).

Capitaine : LENOIR Romain
Numéro de portable du capitaine : 0671305708
E-mail du capitaine : romlenoir@orange.fr

Date : / /

https://clubs.ffgolf.org/cpt_eqp/impfiche.php?printid=4H7Q881JmKsN038dwN 1W4G13085I8&refcpe=58830&glfcod=9195&PHPSESSID=jp2toe52rk577g..

Signature du capitaine :

312
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ffg01f® FICHE DE COMPOSITION D'EQUIPE

Edition du 10/04/2017

Du club de : GOLF BLUE GREEN BELLEFONTAINE

Equipe 2

Pour I'épreuve fédérale : Championnat par équipes Messieurs 2017

Equipiers triés par ordre croissant de leurs index arrondis
Attention: l'index doit étre celui figurant sur "Fléole” un mois avant le début de I'épreuve.
A index arrondi égal, le choix est laissé au capitaine.

N° licence Nom et prénom
514890130 DUFOSSE Frédéric
515626156 TRAYMANY Vimanh
522519133 LACOMBE Christophe
532048196 FLAISSIER Yves
532895084 DEL PINO Thierry
532162099 PETRINI Orlando
003630280 HILLION Jérome
534046167 BERTON Jean
527874197 NGUYEN Duy Long
510951223 GONCALVES Noé
043679309 FRADET Nicolas

Sexe

Nat. Catégorie d'age
FRA SENIOR M
FRA SENIOR M
FRA MID AMATEUR M
FRA SENIOR 2 H
FRA SENIOR M
ITA SENIOR M
FRA MID AMATEUR M
FRA SENIOR 2 H
FRA SENIOR M
FRA MINIME 1/ BOY
FRA MINIME 1/ BOY

Nombre d'équipiers E

Idx
7.3
10.5
10.6
11.0
11.8
12.0
12.5
13.4
13.6
13.9
20.4

Idx arrondi
7
1
1
1"
12
12
13
13
14
14
20

(Si cette personne n'est pas le capitaine, ce dernier ne pourra pas donner de conseils dans les conditions fixées par la note de la

régle de golf n°8).

Capitaine : PETRINI Orlando
Numéro de portable du capitaine : 0680214244
E-mail du capitaine : petriniorlando@yahoo.fr

Date : I Signature du capitaine :

https://clubs.ffgolf.org/cpt_eqp/impfiche.php?printid=4H7Q881JmKsN038dwN 1W4G13085I8&refcpe=58830&glfcod=9195&PHPSESSID=jp2toe52rk577g..
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ffgolf”

Edition du 10/04/2017

Du club de : GOLF DE GONESSE

Pour I'épreuve fédérale : Championnat par équipes Messieurs 2017

N° licence
544166214
532999249
046079176
510164208
048667242
529449223
518381272
536347070
526431185
047715117
511943267

Equipiers triés par ordre croissant de leurs index arrondis
Attention: l'index doit étre celui figurant sur "Fléole” un mois avant le début de I'épreuve.

Nom et prénom
TORDJMAN Marc
SAIHI Sif

WRZESINSKI Franck

DOUGUET Theo
RIAULT Jean Paul
TORDJMAN Axel
MENDES Miguel
FILLIAS Eric
NATIEZ Sylvain
BENAYOUN Eric
PETITGAS Jérome

Sexe

Nat.
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

A index arrondi égal, le choix est laissé au capitaine.

Catégorie d'age
MID AMATEUR M
MID AMATEUR M
MID AMATEUR M

CADET 2/ BOY

SENIOR M

CADET 2 / BOY

MID AMATEUR M
SENIOR M
MID AMATEUR M
SENIOR M
MID AMATEUR M

Nombre d'équipiers E

FICHE DE COMPOSITION D'EQUIPE

Idx
6.7
8.0
9.1
11.0
11.2
11.5
11.6
13.3
13.6
13.8
15.8

Idx arrondi
7
8
9
1"
1
12
12
13
14
14
16

(Si cette personne n'est pas le capitaine, ce dernier ne pourra pas donner de conseils dans les conditions fixées par la note de la

régle de golf n°8).

Capitaine : RIAULT Jean Paul

Numéro de portable du capitaine : 0607350515
E-mail du capitaine : riault.jeanpaul@free.fr

Date : /

https://clubs.ffgolf.org/cpt_eqp/impfiche.php?printid=4H7Q881JmKsN038dwN 1W4G13085I8&refcpe=58830&glfcod=9195&PHPSESSID=jp2toe52rk577g..

/

Signature du capitaine :

512
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ffgolf”

Edition du 10/04/2017

Du club de : GARDEN GOLF DE CERGY

Pour I'épreuve fédérale : Championnat par équipes Messieurs 2017

N° licence
540537179
511680167
044241214
512821146
049481162
518577034
042459182
512225040
517592055
045819101
042750267
534662143
546152252
546894175

Equipiers triés par ordre croissant de leurs index arrondis

Attention: l'index doit étre celui figurant sur "Fléole” un mois avant le début de I'épreuve.
A index arrondi égal, le choix est laissé au capitaine.

Nom et prénom

AOUALLI Amar

RIGOLAT Ludovic
BOUCHER Maxime

AMESTOY Jacques
DROLON Dominique

HANAU Edouard
LEFEVRE Pascal
CALO Marc
LUCAS Gregory
BLOTIN Michel
DELMAS Thomas
BEUF Jean Philip

LELIEVRE Frédéric

LEFEVRE Ludovic

Sexe

Nat.
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Catégorie d'age
SENIOR M
MID AMATEUR M
MINIME 2 / BOY
SENIOR M
MID AMATEUR M
MID AMATEUR M
MID AMATEUR M
SENIOR 2 H
MID AMATEUR M
SENIOR M
BENJAMIN 2
MID AMATEUR M
SENIOR M
MID AMATEUR M

Nombre d'équipiers

FICHE DE COMPOSITION D'EQUIPE

Idx
4.5
4.7
5.0
5.9
6.0
6.2
6.4
7.5
7.9
8.3
8.6
9.1
9.2
9.8

Idx arrondi
5

O © ©W OO OO O1n

-
o

(Si cette personne n'est pas le capitaine, ce dernier ne pourra pas donner de conseils dans les conditions fixées par la note de la

régle de golf n°8).
Capitaine : BEUF Jean Philip

Numéro de portable du capitaine : 0659211961
E-mail du capitaine : equipe1golfcergy@yahoo.fr

Date : /

https://clubs.ffgolf.org/cpt_eqp/impfiche.php?printid=4H7Q881JmKsN038dwN 1W4G13085I8&refcpe=58830&glfcod=9195&PHPSESSID=jp2toe52rk577g..

/

Signature du capitaine :

6/12
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ff lf® FICHE DE COMPOSITION D'EQUIPE
gO Edition du 10/04/2017

Du club de : GARDEN GOLF DE CERGY
Equipe 2
Pour I'épreuve fédérale : Championnat par équipes Messieurs 2017

Equipiers triés par ordre croissant de leurs index arrondis
Attention: l'index doit étre celui figurant sur "Fléole” un mois avant le début de I'épreuve.
A index arrondi égal, le choix est laissé au capitaine.

N° licence Nom et prénom Sexe Nat. Catégorie d'age ldx
049104102 PERRET Jean-Jacques M FRA SENIOR M 9.1

517984113 AZIS Sahara M FRA SENIOR M 9.5

529166145 FANDINO Henri M FRA SENIOR M 1.1
535111129 BARKATI Mohamed M FRA SENIOR M 11.5
543172156 BETINA Karim M FRA SENIOR M 12.8
526247090 CICUTO Lucien M FRA SENIOR M 13.1
547467250 BLAND Alain John M FRA SENIOR M 13.4
518958060 BOULANT Jean-Pierre M FRA SENIOR 2 H 13.4
535113127 BLONDEL Julien M FRA MID AMATEURM 13.7
049850028 AULAGNIER Philippe M FRA SENIOR M 14.1

Nombre d'équipiers

Idx arrondi
9
10
1
12
13
13
13
13
14
14

(Si cette personne n'est pas le capitaine, ce dernier ne pourra pas donner de conseils dans les conditions fixées par la note de la
régle de golf n°8).
Capitaine : BLONDEL Julien

Numéro de portable du capitaine : 0684318371
E-mail du capitaine : julien_blondel@hotmail.com

Date :

https://clubs.ffgolf.org/cpt_eqp/impfiche.php?printid=4H7Q881JmKsN038dwN 1W4G13085I8&refcpe=58830&glfcod=9195&PHPSESSID=jp2toe52rk577g..

/ / Signature du capitaine :

712
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ff lf® FICHE DE COMPOSITION D'EQUIPE
gO Edition du 10/04/2017

Du club de : GOLF HOTEL DE MONT GRIFFON
Equipe 1
Pour I'épreuve fédérale : Championnat par équipes Messieurs 2017

Equipiers triés par ordre croissant de leurs index arrondis
Attention: l'index doit étre celui figurant sur "Fléole” un mois avant le début de I'épreuve.
A index arrondi égal, le choix est laissé au capitaine.

N° licence Nom et prénom Sexe Nat. Catégorie d'age ldx
553548080 NEAU Scott FRA MID AMATEURM -0.7
521013252 ROBIN Thomas FRA ADULTE M 2.2
522414166 CAMPAGNOL David FRA MID AMATEURM 24
042861163 RIVOT Félix Pierre FRA ADULTE M 25
047751179 HEURTEBIZE Andreas FRA ADULTE M 3.3
522874197 NOUAL Matthieu FRA ADULTE M 4.4

048403232 GRUNY MONTRENAUD Virgile
536084149 CHERY Vincent

048316154 CRESPO Alain

516855175 CRESPO Romain

FRA MINIME 1/BOY 4.6
FRA MID AMATEURM 4.8
FRA SENIOR 2 H 8.9
FRA MID AMATEURM 9.3

Nombre d'équipiers

Idx arrondi

[]
—

QO WWDNNDN

(Si cette personne n'est pas le capitaine, ce dernier ne pourra pas donner de conseils dans les conditions fixées par la note de la

régle de golf n°8).

Capitaine : CRESPO Alain
Numéro de portable du capitaine : 0602539423
E-mail du capitaine : avi@avi.fr

Date :

https://clubs.ffgolf.org/cpt_eqp/impfiche.php?printid=4H7Q881JmKsN038dwN 1W4G13085I8&refcpe=58830&glfcod=9195&PHPSESSID=jp2toe52rk577g..

/ / Signature du capitaine :

8/12
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ffgolf”

Edition du 10/04/2017

Du club de : GOLF HOTEL DE MONT GRIFFON

Equipe 2

Pour I'épreuve fédérale : Championnat par équipes Messieurs 2017

Equipiers triés par ordre croissant de leurs index arrondis

Attention: l'index doit étre celui figurant sur "Fléole” un mois avant le début de I'épreuve.

A index arrondi égal, le choix est laissé au capitaine.

N° licence Nom et prénom
518333234 GOURGUES Maxime
518226029 MARCOU Franck
041632268 MAGGIO Gianni
045606219 ANCEAUX Julien
539066261 HIMMER Tony
511755103 DE FIERKOWSKY Jean Pierre
541533117 FORTIER Stéphane
526864280 MATAHRI Mehdi
518587112 FRANCOIS Grégory
538777165 AUBRY Thierry

Sexe

Nat.
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Catégorie d'age
MID AMATEUR M
MID AMATEUR M

CADET 2/ BOY

CADET 1/ BOY

CADET 1/ BOY

SENIOR M

SENIOR M

ADULTE M
MID AMATEUR M
MID AMATEUR M

Nombre d'équipiers

FICHE DE COMPOSITION D'EQUIPE

Idx
4.3
4.6
4.6
5.4
5.8
6.0
6.1
6.2
6.4
7.8

Idx arrondi
4

OO O G 01\

(Si cette personne n'est pas le capitaine, ce dernier ne pourra pas donner de conseils dans les conditions fixées par la note de la

régle de golf n°8).

Capitaine : CRESPO Alain
Numéro de portable du capitaine : 0602539423
E-mail du capitaine : avi@avi.fr

Date : / /

https://clubs.ffgolf.org/cpt_eqp/impfiche.php?printid=4H7Q881JmKsN038dwN 1W4G13085I8&refcpe=58830&glfcod=9195&PHPSESSID=jp2toe52rk577g..

Signature du capitaine :

912
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ff lf® FICHE DE COMPOSITION D'EQUIPE
gO Edition du 10/04/2017

Du club de : GARDEN GOLF DE GADANCOURT
Equipe 2
Pour I'épreuve fédérale : Championnat par équipes Messieurs 2017

Equipiers triés par ordre croissant de leurs index arrondis
Attention: l'index doit étre celui figurant sur "Fléole” un mois avant le début de I'épreuve.
A index arrondi égal, le choix est laissé au capitaine.

N° licence Nom et prénom Sexe Nat. Catégorie d'age ldx

518377027 BROCHARD Daniel
518560177 DEMEESTERE Olivier
514927216 HADJELIS Bruno
044779215 GAUDRAY Christophe
545838237 PAULET Jose

543840228 BURKARTH Fabrice
042496184 GAUDRAY Jean-Christophe
521559208 PASQUET Frederic
531209228 ROBERT Hervé

FRA SENIOR 2 H 7.0
FRA SENIOR M 1.1
FRA SENIOR M 12.0
FRA MINIME 2/ BOY 12.9
FRA SENIOR 2 H 13.3
FRA MID AMATEURM 13.5
FRA SENIOR M 13.8
FRA SENIOR M 14.2
FRA MID AMATEURM 14.3

Nombre d'équipiers II]

Idx arrondi
7
1
12
13
13
14
14
14
14

(Si cette personne n'est pas le capitaine, ce dernier ne pourra pas donner de conseils dans les conditions fixées par la note de la
regle de golf n°8).
Capitaine : LALANNE Yves

Numéro de portable du capitaine : 0661118995
E-mail du capitaine : capitainegadancourt@yahoo.fr

Date :

https://clubs.ffgolf.org/cpt_eqp/impfiche.php?printid=4H7Q881JmKsN038dwN 1Wf4G13085I8&refcpe=58830&glfcod=9195&PHPSESSID=jp2toe52rk577...

/ / Signature du capitaine :

10112
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ff lf® FICHE DE COMPOSITION D'EQUIPE
gO Edition du 10/04/2017

Du club de : GARDEN GOLF DE GADANCOURT
Equipe 1
Pour I'épreuve fédérale : Championnat par équipes Messieurs 2017

Equipiers triés par ordre croissant de leurs index arrondis
Attention: l'index doit étre celui figurant sur "Fléole” un mois avant le début de I'épreuve.
A index arrondi égal, le choix est laissé au capitaine.

N° licence Nom et prénom Sexe Nat. Catégorie d'age Idx Idx arrondi
517758028 LALANNE Yves M FRA SENIOR M 5.8 6
523313068 RASO Pascal M FRA SENIOR M 7.0 7
529179131 RIVIERE Jean Christophe M FRA SENIOR M 9.6 10
047440201 GAUDRAY Laurent M FRA CADET2/BOY 10.0 10
510412216 MESSAOUDI Rayan M FRA CADET2/BOY 10.6 1"
528805214 CHAUVINEAU Sebastien M FRA MID AMATEURM 10.8 1
523018173 LEFEBVRE Olivier M FRA MID AMATEURM 125 13

Nombre d'équipiers

(Si cette personne n'est pas le capitaine, ce dernier ne pourra pas donner de conseils dans les conditions fixées par la note de la
régle de golf n°8).

Capitaine : LALANNE Yves
Numéro de portable du capitaine : 0661118995
E-mail du capitaine : capitainegadancourt@yahoo.fr

Date : I Signature du capitaine :

https://clubs.ffgolf.org/cpt_eqp/impfiche.php?printid=4H7Q881JmKsN038dwN 1Wf4G13085I8&refcpe=58830&glfcod=9195&PHPSESSID =jp2toe52rk577...  11/12
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ffgolf”

Du club de : GOLF DE L'ISLE ADAM

Equipe 1

Edition du 10/04/2017

Pour I'épreuve fédérale : Championnat par équipes Messieurs 2017

Equipiers triés par ordre croissant de leurs index arrondis
Attention: l'index doit étre celui figurant sur "Fléole” un mois avant le début de I'épreuve.
A index arrondi égal, le choix est laissé au capitaine.

N° licence Nom et prénom
535236110 MESNIER Vincent
044111160 MIATH Patrick
518565029 DURAND Wilfried
532145223 DEFER Mickaél
528759060 MEAR Erwan
044535104 JEANNOLLE Arnaud
512459048 BRULE Nicolas
521505159 DESSAINT Jean Francgois
538311238 DUBOIS David
513382253 DUDOUIT Hector

Sexe

Nat.
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Catégorie d'age
MID AMATEUR M
SENIOR M
MID AMATEUR M
MID AMATEUR M
SENIOR M
MID AMATEUR M
SENIOR M
SENIOR M
MID AMATEUR M
MINIME 2 / BOY

Nombre d'équipiers

FICHE DE COMPOSITION D'EQUIPE

Idx
3.8
5.2
5.7
5.8
6.4
9.0
10.6
10.7
1.5
12.7

Idx arrondi
4

5
6
6
6

9
11
11
12
13

(Si cette personne n'est pas le capitaine, ce dernier ne pourra pas donner de conseils dans les conditions fixées par la note de la

régle de golf n°8).

Capitaine : MESNIER Vincent
Numéro de portable du capitaine : 0663643223
E-mail du capitaine : vincent. mesnier@free.fr

Date : / /

https://clubs.ffgolf.org/cpt_eqp/impfiche.php?printid=4H7Q881JmKsN038dwN 1Wf4G13085I8&refcpe=58830&glfcod=9195&PHPSESSID=jp2toe52rk577...

Signature du capitaine :

12112



